

VOLTA

VOLTA S.R.L.

Str. Padurii 19, Chisinau, Republica Moldova

Tel: +373 22 63-23-63, 26-77-00, Fax: + 373 22 26-77-10

www.volta.md e-mail: client@volta.md

Furnizor: VOLTA SRL
Cod fiscal / TVA: 1003600028059 / 0303478
Cont bancar : MD52MO2224ASV22344627100
Banca : MOBIBANCA-OTP GROUP S.A.
Cod bancar: MOBBMD22



Oferta comerciala

Catre: I.M.S.P. INSTITUTUL DE MEDICINA URGENTA
№: 2100017855056
Din: 19 februarie 2020

№	Cod	Denumire	Un. mas.	Cantitate	Pret cu reducere Incl. TVA	Suma Incl. TVA
1	HDM3250N25	INTR.AUTOMAT HDM3-250N/3P 250A (VA88-35) HIMEL	buc.	1,000	853,20	853,20
2	110478	CONTACTOR KTI 225A 5225 400V	buc.	1,000	3 147,65	3 147,65
3	110475	CONTACTOR KTI 265A 5265 220V IK	buc.	1,000	3 438,25	3 438,25
4	HDM3160S125	INTR.AUTOMAT HDM3-160S/3P 125A (VA88-33) HIMEL	buc.	1,000	680,40	680,40
5	10588	INTR.DIFERENTIAL AVDT34 25A C 4P 30mA	buc.	1,000	255,00	255,00
6	10589	INTR.DIFERENTIAL AVDT34 32A C 4P 30mA	buc.	1,000	255,00	255,00
7	151829	LAMPA TL-D 18W T8 765;6200K 1080Lm PHILIPS(CUT.25BUC)	buc.	1 000,000	15,86	15 860,00
8	151830	LAMPA TL-D 36W T8 765;6200K 2500Lm PHILIPS(CUT.25BUC)	buc.	600,000	15,86	9 516,00
9	001003000411	BEC LED ULTRA-4 4360L 4W E14 6400K HOROZ	buc.	25,000	13,68	342,00
10	33277	BEC LED PREMIER-10 4310L 10W E27 6400K HOROZ	buc.	200,000	18,72	3 744,00
11	001016010004	BEC LED TORCH-100 100W E40 6400K HOROZ	buc.	10,000	337,68	3 376,80
12	140556	STARTER HL S2 127V Horoz(CUT.25BUC)	buc.	750,000	2,34	1 755,00
13	140557	STARTER HL S10 220V Horoz(CUT.25BUC)	buc.	600,000	2,02	1 212,00
14	181053	CONECTIUNE SI ELEMENTE FORBOX 10MM (5set)KASAN	buc.	20,000	11,47	229,40
15	181054	CONECTIUNE SI ELEMENTE FORBOX 16MM (5set) KASAN	buc.	10,000	21,02	210,20
16	181051	CONECTIUNE SI ELEMENTE FORBOX 4MM (10set) KASAN	buc.	30,000	10,01	300,30
17	181052	CONECTIUNE SI ELEMENTE FORBOX 6MM (5set) KASAN	buc.	60,000	7,16	429,60

18	HDB3WL3C40	INTR.AUTOMAT HDB3W (VA47-29,63) 3P C 40A HIMEL	buc.	10,000	62,64	626,40
19	HDB3WL3C50	INTR.AUTOMAT HDB3W (VA47-29,63) 3P C 50A HIMEL	buc.	8,000	71,28	570,24
20	210258	BANDA IZOLANTA PHV 10*20 VERDE	buc.	20,000	5,01	100,20
21	210256	BANDA IZOLANTA PHV 10*20 NEAGRA	buc.	20,000	5,01	100,20
22	210257	BANDA IZOLANTA PHV 10*20 ALBASTRA	buc.	20,000	5,01	100,20
23	HDB3WL1C16	INTR.AUTOMAT HDB3W (VA47-29,63) 1P C 16A HIMEL	buc.	12,000	16,15	193,80
24	HDB3WL1C25	INTR.AUTOMAT HDB3W (VA47-29,63) 1P C 25A HIMEL	buc.	12,000	20,88	250,56
25	HDB3W125H3	INTR.AUTOMAT HDB3W-125 (VA47-100) 3P C 80A HIMEL	buc.	1,000	186,48	186,48
26	HDB3W125H3	INTR.AUTOMAT HDB3W-125 (VA47-100) 3P C 100A HIMEL	buc.	1,000	215,28	215,28
27	112001000101	INTR. UNITAR EXT. EVA 10A IP20 HOROZ	buc.	15,000	9,90	148,50
28	9206-01	INTRERUPATOR UNITAR INTER. 10A IP20 ALB ELMOS (10/120 buc)	buc.	30,000	12,96	388,80
29	9206-02	INTRERUPATOR DUBLU INTER. 10A IP20 ALB ELMOS (10/120 buc)	buc.	20,000	15,84	316,80
30	9206-42	PRIZA UNITARA EURO INTER. 16A IP20 ALBA ELMOS (10/120 buc)	buc.	20,000	13,68	273,60
31	8001-45-1	PRIZA UNITARA CU CAPAC EXTER. 16A IP44 ALBA ELMOS (10/120 buc)	buc.	30,000	22,32	669,60
32	200.200.201	PRIZA EXTERIOARA 2LOCURI CU PAMINTARE(36b/c)	buc.	30,000	14,33	429,90
33	200.300.301	PRIZA EXTERIOARA 3LOCURI CU PAMINTARE(36b/c)	buc.	20,000	23,04	460,80
34	200.400.401	PRIZA EXTERIOARA 4LOCURI CU PAMINTARE(36b/c)	buc.	20,000	33,12	662,40
35	8001-55	PRIZA DUBLA CU CAPAC EXTER. 16A IP44 ALBA ELMOS (5/60 buc)	buc.	15,000	49,68	745,20
36	130291	CUTIE ROTUNDA CU IMBINARE 65*40MM CU SURUBURI (200buc.)	buc.	50,000	1,32	66,00
37	300.000.704	FISA EURO 16A 250V CU PAMINTARE 90grade (50 b/c)	buc.	50,000	7,70	385,00
38	94019	CANAL PENTRU CABLU RUVINIL/ELECOR 100*60*2000 (24M)	m	50,000	29,60	1 480,00
39	94003	CANAL PENTRU CABLU RUVINIL/ELECOR 16*16*2000 (180M)	m	100,000	2,88	288,00
40	940111	CANAL PENTRU CABLU RUVINIL/ELECOR 40*40*2000 (24M)	m	50,000	14,28	714,00
41	94016	CANAL PENTRU CABLU RUVINIL/ELECOR 25*25*2000 (96M)	m	50,000	5,28	264,00
42	94005	CANAL PENTRU CABLU RUVINIL/ELECOR 25*16*2000 (154M)	m	100,000	3,88	388,00
43	180692	CURELUSA P/U CABLU FHS 3x150 ALB (100 BUC)	pachet	3,000	8,85	26,55
44	63140M	CUTIE PENTRU AUTOMATE 1*2 EXT F/USA makel	buc.	10,000	10,01	100,10
45	600.000.400	CUTIE PENTRU AUTOMATE 1*4 EXT ALBA HOROZ	buc.	10,000	33,84	338,40
46	91565	CABLU VVGng 5*10	m	50,000	82,77	4 138,50
47	LTC91006	FIR ELECTRIC H05VV-F 3*1.5 (PVS)	m	200,000	8,08	1 616,00
48	LTC91394	CABLU VVGng LS 5*4 LTC	m	50,000	34,85	1 742,50
49	LTC91005	FIR ELECTRIC H05VV-F 3*2.5 (PVS)	m	100,000	12,75	1 275,00
50	HDB6PLEC25	INTR.AUTOM.DIF. HDB6PLE (AVDT32 63) 1P+N C 25A 30mA HIMEL	buc.	1,000	164,88	164,88
51	HDB6PLEC16	INTR.AUTOM.DIF. HDB6PLE (AVDT32 63) 1P+N C 16A 30mA HIMEL	buc.	2,000	118,15	236,30
52	HDB6PLEC32	INTR.AUTOM.DIF. HDB6PLE (AVDT32 63) 1P+N C 32A 30mA HIMEL	buc.	1,000	164,88	164,88
53	140285	BALAST ELECTRONIC HL384 BALLAST-0036 1*36W HOROZ	buc.	5,000	44,57	222,85
54	140420	BALAST ELECTRONIC 2*36W 220V ELMOS	buc.	5,000	60,83	304,15
55	915631	CABLU VVGng 4*50	m	50,000	269,00	13 450,00
56	91562	CABLU VVGng 5*16	m	50,000	138,57	6 928,50
57	030021	DIBLU MONTARE RAPIDA SMK 6*40 (200buc)	pachet	2,000	54,52	109,04

58	030002	DIBLU PROP SURUB 6*60 100BUC	pachet	2,000	46,06	92,12
59	029025	DIBLU MONTARE RAPIDA 8*60MM (100BUC.)	pachet	1,000	79,90	79,90
60	B2608600394	DISC TAIERE METAL 125*2.5	buc.	10,000	11,20	112,00
61	BQ120-20W-C	TUB LED Glass 20W AC220V T8 2000Lm 120CM 6500K ELMOS(20 buc)	buc.	200,000	46,80	9 360,00
62	028001	DIBLU „FLUTURE" 10/3.5*60 CU SURUB (GKW 8*10) (100) **	buc.	50,000	0,94	47,00
63	STH23313	BURGHIU PT. BETON 6X100MM STHOR	buc.	20,000	4,32	86,40
64	45.136.60	MAS DE INSURUBAT CU ACUM TH-CD 12-2 Li 12V EINHELL	buc.	1,000	766,15	766,15
65	EM1162	LANTERNA 1*0.5W LED 400mAh EM-1162	buc.	2,000	24,00	48,00
66	YT73080	MULTIMETRU DIGITAL 0-500V 0-200k 0-5A YATO	buc.	1,000	105,12	105,12
67	TOY27000	FIERESTRAU PT. METAL MANER DE LEMN 300MM TOYA	buc.	1,000	23,04	23,04
68	VOR48082	FOARFECE P/U TABLĂ DREPTE VOREL	buc.	1,000	81,36	81,36
69	TOY58160	TRUSĂ CHEI TUBULARE CU ANTRENOR 4-13MM 1/4" 16BUC TOYA	set	1,000	51,12	51,12
					Total	97 298,62

Catre plata: Nouăzeci și șapte mii două sute nouăzeci și opt lei 62 bani

Inclusiv TVA : Șaisprezece mii două sute șaisprezece lei 43 bani

Factura este valabila timp de 4 zile.

Manager: RACIULA ALEXANDRU